
  

Avibac DigestTreater 

 
Bioprodukts digestāta un vircas 

pārstrādei, smaku mazināšanai 

  

  

  

  



    
  

Avibac DigestTreater ir izveidots ar ļoti aktīviem 

dabīgiem mikrobiem, kas atlasīti to multienzīmu un 

vielmaiņas aktivitātes dēļ, lai uzlabotu barības vielu 

aizturi vircā un digestātā, samazinātu amonjaka un 

sulfīda smakas, homogenizētu un sašķidrinātu vircu, 

slāpekļa aizturi (palielinās līdz 70%), sausā 

samazināšana materiāla daudzums (un kopējais 

apjoms). Avibac DigestTreater mikrobu plaša spektra 

vielmaiņas un fermentatīvās aktivitātes ļauj tiem augt 

un izveidot veselīgu mikrobu populāciju dažādās 

atkritumu vidēs ar mainīgu ūdens temperatūru, 

sāļumu, pH un organisko vielu līmeni, efektīvi sadalot 

atkritumus.. 

Garantēts produkta sastāvs Patentētas mikrobu šūnas, 

sporas un fermenti. 

Baktēriju daudzums:: 1.0 x 1010 CFU/g (10 mlrd CFU/g).  

Pieteikums 

• Biogāzes ražošanas 

digestāts 

• Lauku kūtsmēslu lagūnas 

un tvertnes, kā arī 

lopkopības telpas, 

• Notekūdeņu attīrīšanas 

dūņu tvertnes un lagūnas 

 

Dozēšana - 1kg līdz 1000m3 vircas vai digestāta. 

Šķīdumu vienmērīgi izkliedē uz suspensijas/digestāta 

vai, ja iespējams, samaisa. Tā kā lauki vai konteineri 

tiek pastāvīgi uzpildīti, deva jāatkārto vismaz ik pēc 

14 dienām.  

 

  
Ražots ASV. Piegādātājs: 

Company Aviris 

Laisvės al. 101-35, LT-

44291, Kaunas Lithuania 

Tel.: +370 62168746  

Web: https://www.avirisbio.com, 

www.avirisadditives.eu 

  

DROŠĪBAS IETEIKUMI LIETOTĀJIEM 

Produkts ir drošs cilvēkiem. Varat izmantot 

individuālos aizsardzības līdzekļus (IAL), 

piemēram, aizsargbrilles, apavus ar zeķēm, 

ūdensnecaurlaidīgus cimdus, garās bikses un 

kreklus ar garām piedurknēm. Valkājiet 

NIOSH apstiprinātu daļiņu respiratoru ar N, R 

vai P filtru ar NIOSH apstiprinājuma numura 

prefiksu TC-84A. Ja produkts nokļūst uz ādas, 

rūpīgi nomazgājiet ar ūdeni. 

 Uzglabāšana 

Uzglabāt tumšā vēsā, sausā vietā (līdz 20-28oC) un 

aukstā (4oC), ja iespējams. Izlietot pirms derīguma 

termiņa beigām, kas norādīts uz etiķetes. Derīguma 

termiņi attiecas uz neatvērtiem traukiem, kas 

uzglabāti norādītajos uzglabāšanas apstākļos. 

Sagatavošana 

 

Pirms lietošanas 1,0 kg Avibac DigestTreater 

atšķaida 25-30 L tīra silta ūdens (28-30 oC) un ļauj 

sajauktajiem mikrobiem nostāvēties 45 minūtes līdz 

stundu, lai mikrobi varētu vairoties. Šķīdumu 

vienmērīgi izkliedē uz suspensijas/digestāta vai, ja 

iespējams, samaisa. 

Ja jums ir kādi jautājumi, rakstiet mums. 

 

Brīdinājums: UZGLABĀT BĒRNIEM NEPIEEJAMĀ 

VIETĀ  

  

  

  

  

Lot:  
Expiration:  

https://www.avirisbio.com/
https://www.aartbiotech.com/

